
GigaMobil M + Xiaomi Redmi Note 13 5G 8 GB + 256 GB 

Datenvolume Promo gültig bis 13.03.2024 

Für alle GigaMobil-Tarife gilt: Die Mindestlaufzeit beträgt 24 Monate. Du zahlst einmalig 39,99 € 
Anschlusspreis. Wir dürfen das Vertragsverhältnis außerordentlich kündigen, wenn Du mehr als 
15.000 Minuten im Monat für Standard-Gespräche ins deutsche Vodafone-Netz verbrauchst. 
Abgerechnet wird minutengenau. Du darfst den Tarif nicht kommerzialisieren, z. B. kostenpflichtig an 
Dritte überlassen. Den Tarifpreis zahlst Du pro Monat immer im Voraus. Und auf Deiner 1. Rechnung 
zusätzlich den anteiligen Tarifpreis für den 1. Monat. Eventuelle Rabatte ziehen wir jeweils ab. Das 
gilt nicht bei einem Rahmenvertrag. 

Für die GigaMobil-Tarife XS-L gilt: Wir informieren Dich per SMS, wenn Du 80 % Deines Inklusiv-
Datenvolumens im Monat verbraucht hast. Bei 100 % schalten wir Dir weitere 250 MB frei. Maximal 
3-mal in Folge innerhalb eines Rechnungsmonats für je 3 Euro. Du kannst immer per SMS ablehnen. 
Dann surfst Du langsamer, sobald Du 100 % Deines Datenvolumens verbraucht hast – mit bis zu 32 
kbit/s.0 Minuten im Monat für Standard-Gespräche ins deutsche Vodafone-Netz verbrauchst, dürfen 
wir das Vertragsverhältnis außerordentlich kündigen. Abgerechnet wird minutengenau. 

Für GigaMobil M zahlst Du 49,99 € pro Monat. Nimmst Du ein Smartphone dazu, sind es je nach 
vergünstigtem Handy 54,99 €, 59,99 €, 69,99 €, 79,99 € oder 89,99 €. Du zahlst einmalig 39,99 € 
Anschlusspreis. Die Mindestlaufzeit beträgt 24 Monate. Die Kündigungsfrist zum Ende der 
Mindestlaufzeit beträgt 1 Monat. Kündigst Du nicht fristgerecht zum Ende der Mindestlaufzeit, läuft 
der Vertrag auf unbestimmte Zeit weiter. Du kannst dann jederzeit mit einer Frist von 1 Monat 
kündigen. Du hast eine Flat für Standard-Gespräche und eine SMS-Flat in alle deutschen Netze. 
Konferenzverbindungen, Anrufe und SMS zu Sondernummern und im Internet sind davon 
ausgeschlossen. Fürs Surfen im deutschen Vodafone-Netz über web.vodafone.de hast Du 25 GB pro 
Abrechnungszeitraum inklusive. Wir informieren Dich per SMS, wenn Du 80 % Deines Inklusiv-
Datenvolumens im Monat verbraucht hast. Bei 100 % schalten wir Dir weitere 250 MB frei. Maximal 
3-mal in Folge innerhalb eines Rechnungsmonats für je 3 Euro. Du kannst immer per SMS ablehnen. 
Dann surfst Du langsamer, sobald Du 100 % Deines Datenvolumens verbraucht hast – mit bis zu 32 
kbit/s. 

Aktion Stand Oktober 2023 Neukund:innen bekommen in den Tarifen GigaMobil XS bis XL und 
GigaMobil Young S bis XL über 24 Monate Vertragslaufzeit einen Rabatt in Höhe von 20 % auf den 
monatlichen Tarifpreis. Der Rabatt gilt nicht für die monatliche Hardware-Zuzahlung. 

Doppeltes Datenvolumen GigaMobil S-L: Bei Neuabschluss oder Verlängerung eines 
Mobilfunkvertrages in den Tarifen GigaMobil S-L (mit 24 Monaten Mindestlaufzeit und einmaligem 
Anschlusspreis von 39,99 €) erhöhen wir Dein Datenvolumen. Du bekommst im GigaMobil S 12 GB, 
im GigaMobil M 25 GB und im GigaMobil L 50 GB zusätzlich, das bedeutet, in Summe erhältst Du im 
GigaMobil S 24 GB, im GigaMobil M 50 GB und im GigaMobil L 100 GB. Das zusätzliche Datenvolumen 
entfällt, wenn Du kündigst oder den Tarif wechselst. Die Aktion gilt bei Abschluss in allen Vodafone-
Shops, auf vodafone.de, über die Hotline und bei von Vodafone autorisierten Vertriebspartnern. 

Aktion vom 15. Februar 2024 bis einschließlich 13. März 2024: 
Bei Neuabschluss oder Vertragsverlängerung eines Mobilfunkvertrages im Tarif GigaMobil M oder L 
sowie GigaMobil Young L oder L+ bekommst du monatlich 200 GB zusätzliches Datenvolumen fürs 
Surfen im deutschen Vodafone-Netz. Das zusätzliche Datenvolumen entfällt, wenn du Deinen Tarif 
kündigst, in einen kleineren Tarif oder in ein neues Tarifportfolio wechselst. Das zusätzliche 
Datenvolumen kannst Du nicht Deinen Red+ Karten zuteilen. Für Deine Red+ Karten stehen im 
GigaMobil M maximal 50 GB, im GigaMobil L 100 GB, im GigaMobil Young L 100 GB und im GigaMobil 
Young L+ 160 GB zur Verfügung. Fürs Surfen im EU-Ausland hast Du im Tarif GigaMobil M ein 
Datenvolumen von 80 GB, im GigaMobil L 130 GB, im GigaMobil Young L 100 GB und im GigaMobil 
Young L+ 160 GB. Nach Verbrauch kostet ein MB in der EU 0,18 Cent. Die Abrechnung erfolgt 
kilobytegenau. 

http://web.vodafone.de/
http://vodafone.de/

